
EDITAL Nº 010/2021 – SESP

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais, e consi-

derando a Lei Complementar Estadual nº 108, de 18/05/2005 e Lei Complementar nº 179 de 21/10/2014,

no uso de suas atribuições que lhe conferem da Lei nº 8.485, de 03/06/1987, e Edital nº 001/2020 -

SESP, resolve:

TORNAR PÚBLICO

I. A convocação dos candidatos relacionados no Anexo I do presente Edital para conferência dos docu-

mentos originais com os entregues nas fases de Avaliação de Títulos, Requisitos de Ingresso e Docu-

mentos de Contratação, bem como, assinatura contratual.

II. O comparecimento as Unidades deve ocorrer imprescindivelmente no dia  15 de fevereiro de 2021,

das 09h às 12h, conforme região e endereço constante no Anexo I.

III. O candidato que não se apresentar no local, data e horário estabelecido estará automaticamente des-

classificado do presente certame.

Curitiba, 11 de fevereiro de 2021.

Cel. Romulo MARINHO Soares

Secretário de Estado da Segurança Pública

Rua Deputado Mário de Barros, 1290 | Edifício Caetano Munhoz da Rocha | 3º andar | Centro Cívico | CEP: 80.530-280 | Curitiba |
Paraná | Brasil 1



Anexo I

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS

Curitiba e Região Metropolitana

Local de Apresentação: SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA
Grupo de Recursos Humanos Setorial

Rua Deputado Mario de Barros, 1290 - 3º andar - Centro Cívico - Curitiba/PR

PSICÓLOGOS

 Nome RG
 MARIA DAS GRACAS BACELAR REIS BRITO 152855036 PR
 ILSE DE FREITAS BASTOS 65813998 PR

Guarapuava

Local de Apresentação: 16º BATALHÃO DA POLÍCIA MILITAR
R. XV de Novembro, 4347, Morro Alto, CEP 85.065-694

PSICÓLOGO

 Nome RG
 MICHELLY GRONKOSKI 70516624 PR

São Mateus do Sul 

Local de Apresentação: 27º BATALHÃO DA POLÍCIA MILITAR
Rua Alexandre Schlemm, nº 101 – São Basilio Magno, União da Vitória CEP 84.600-000

PSICÓLOGO

 Nome RG
 FRANCIELI ROIECK 107364480 PR

Rua Deputado Mário de Barros, 1290 | Edifício Caetano Munhoz da Rocha | 3º andar | Centro Cívico | CEP: 80.530-280 | Curitiba |
Paraná | Brasil 2


